
Листа на одобрени Детални урбанистички планови (ДУП-ови) 
кои се наоѓаат во граници на планскиот опфат на ГУП за град Свети Николе кој е во постпака на донесување 

 

ред. 
бр. год. ДУП - Детален урбанистички план Одлука бр. Забелешка 

 1985 ДУП: Делод МЗ „1“ „РецкоМаало“ 0806-323 од 25.03.1985 год.  

 1986 ДУП: Делод МЗ „1“  „КочоРацин“ 0806-98од07.02.1986 год  

 1987 ДУП:заделод МЗ „2 “„ВелкоВлаховиќ“ 0806-157од 20.02.1987 год.  

 1988 ДУП: Делод МЗ „3“  „ЛозовРасадник“ 0806-119 од 19.02.1988 год.  

 1990 ДУП:заделод МЗ „2“ „Сопотскипат“ 08-308 од 14.04.1990 год  

 1995 ДУП: заделод МЗ „2 “ „Кумановско - 
Сопотскипат“ 13-110 од 29.11.1995 год.   

 1995 ДУП: Делод МЗ „1“  „Градскипазар“ 13-132 од 29.12.1995 год.  

 1996 ДУП: Делод МЗ „1“  „Стопанскабанка“ 13-56 од 24.05.1996 год.  

 1998 ДУП: Делод МЗ „3“  „Белкамен“ 13-100 од 31.07.1998 год  

 2000 ДУП:залокалитет „ЛИВАДИ“ 0701-393 од 12.07.2000 год.  

 2002 ДУП: „Рудина“ 07-442 од 7.11.2002 год.  

 2004 ДУП: заделнаселба „Сопотскипат 1“ 07-616 од 13.12.2004 год.  

 2004 ДУП: „НиколаКарев“ , „КочоРацин“ и 
„КрстеМисирков“ 0701-617 од 13.12.2004 год.  

 2005 ДУП: „Пиринска“, „КочоРацин“, 
„ЈанеСандански и “ и „НиколаКарев“ 

0701-388/3 од 25.03.2005 
год.  



 2005 ДУП: локалитет Градски парк 0701-488/2 од 13.12.2005  

 2008 ДУП: заиндутрисказона „МалоСтопанство“ 0701-685 од 31.10.2008 год.  

 2009 ДУП: „ВелкоВлаховиќ“ и „МаршалТито“ 0701-530 од 22.07.2009 год.  

 2010 ДУП: заделод УЕ „1“ Карпошева“, 
„Октомвриска“ и „КочоРацин“ 07-569 од 24.06.2010 год.  

 2010 
ДУП: заделод УЕ „1 “„Карпошева“, 
„Пиринска“, „КрстеМисирков“, кракод 
„КрстеМисирков“ и „ЈанеСандански“ 

07-209 од 20.02.2010 год.  

 2011 ДУП: заделод УЕ „1“ „Карпошева“, 
 „Македонска“ и „ОрцеНиколов“ 0701-466 од 21.06.2011 год.  

 2011 ДУП: локалитет „Белкамен“, измена 07-606 од 15.09.2011 год.  

 2012 ДУП: „ВелкоВлаховиќ“, „Ленинова“ и 
„ВераЦиривири“ 0701-465 од21.06.2012 год.  

 2012 ДУП: заделод УЕ „2“ „Сопотскипат“ 0701-740 од 29.08.2012 год.  

 2012 ДУП: заСтопанскикомплекс 0701-829 од 24.09.2012 год.  

 2013 ДУП: индустрисказона „ЈУГ“ 0801-312 од 24.09.2013 год.  

 2013 ДУП: заделод УЕ „1“ Карпошева“, 
„Октомвриска“, „КочоРацин“ и „Пиринска“ 0701-813 од 30.10.2013 год.  

 2014 
ДУП: Делод МЗ „3“ ул.„Карпошева“, 
ул.„ПитуГули“, кракодул.„ЈанеСандански“ и 
границанаопфат 

0701-412 од 25.06.2014 год.  

 2014 ДУП: заделод УЕ „2 “ „Мавровица“ 0701-496 од 08.08.2014 год.  

 2014 ДУП: задел МЗ 2Кумановски пат 0701-557 од30.09.2014год.  

 2014 ДУП:Делод МЗ „3“  делод „Лиска“ -  Блок 1 0701-642 од 12.11.2014 год.  

 2014 ДУП: рекаПеруш 0701-643 од 12.11.2014 год.  



ул.Кумановска“„ВанчоАнгелов“ и 
„ВелкоВлаховиќ“ 

 2015 ДУП: заделод  МЗ „3“  
„Белкамен“, УБ „11“ и „12“ 0801-72 од09.01.2015 год.  

 2015 ДУП: Делод У.Е.„1“ Локалитет 
„НовГрадскиПарк“ 0801-121 од 27.01.2015 год.  

 2015 ДУП: Делод УЕ „2“  „Староградскојадро“ 0801-204 од 12.03.2015 год.  

 2015 
ДУП: Делод УЗ „1“  ул.„ПлоштадИлинден“, 
ул.„ВаскаЦиклева“ 
икракнаул.„ПлоштадИлинден“ 

0801-595 од 11.12.2015 год.  

 2016 

ДУП: Делод УE „1“ ул.„МаршалТито“, 
ул.„ГоцеДелчев“, ул„11-ти Октомври“, 
ул.„Септемвриска“, и кракна ул.„8-ми 
Ноември“ 

0801-482 од 24.11.2016 год.  

 2016 ДУП:  делоднаселба „Лиска“, ул.„ПитуГули“ и 
границанапостоен ДУП 08-481 од 24.11.2016 год.   

 

 

Листа на одобрени Локални урбанистички плански документации (ЛУПД) 
кои се наоѓаат во граници на планскиот опфат на ГУП за град Свети Николе кој е во постпака на донесување 

 
ред. 
бр. год. ЛУПД- Локална урбанистичко планска 

документација Решение  бр. Забелешка 

 2010 ЛУПД: за Д4 меморијаленпростор КП10013/1 0902-36/2 од 19.07.2010 год.  

 2010 ЛУПД: заделоднаселба „Лиска“ КП 11347/1 0902-573/3 од 11.08.2010 год.  

 2010 ЛУПД: за КАПЕЛА 0902-511/4 од 02.09.2010 год  
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